
Id: DBRCC-IYXML-YKTCU-BEXRB-PMTRG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/365/10
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU

z dnia 21 czerwca 2010 r.

w sprawie nadania imienia 
Szkole Podstawowej Nr 2 w Krynicy-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 4 Załącznika Nr2 Rozporządzenia MEN z dnia 21 maja 2001 
r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 
z późn. zm.), Rada Miejska w Krynicy -Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się imię Polskich Olimpijczyków Szkole Podstawowej nr 2 w Krynicy-Zdroju. 

§ 2. Zobowiązuje się Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej nr 2 w Krynicy-Zdroju do dokonania zmian 
w statucie szkoły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek


